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[Fecha: [ 11 JUNIO 2013 |

INFORME DE DOCUMENTACION JURIDICA DE LA PROPUESTA PRESENTADA DENTRO DE LA
INVITACION PUBLICA 07 DE 2013 CUYO OBJETO ES: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA
Y A DISTANCIA UNAD, ESTA INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA
INTERVENTORIA DEL CONTRATO DE OBRA DE LA CONSTRUCCION DEL CCAV DE LA UNAD
EN PUERTO COLOMBIA”.

De conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacion Publica, el estatuto de
contratacion de la UNAD y demas normas concordantes, comedidamente me permito rendir el
correspondiente informe de evaluacién juridica frente a los documentos recibidos en la propuesta

presentada asi:

1° PROPONENTE

CONSULTORIA Y CONTROL S.A.S

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

CUMPLE - FOLIOS 4 AL 8

AUTORIZACION DEL ORGANO
SOCIAL

NO APLICA

Anexan carta informando que
no aplica folio10

CARTA DE INFORMACION PARA
PROPUESTA CONJUNTA

NO APLICA

HOJA DE VIDA FIRMADA (DAFP)

CUMPLE —FOLIO 12

FOTOCOPIA CEDULA CIUDADANIA

CUMPLE — FOLIO 14

CERTIFICADO DE EXISTENCIAY
REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE-FOLIO 16 al 20

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO
R.U.T.

CUMPLE - FOLIO 22

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

CUMPLE - FOLIOS 24

PROPUESTA ECONOMICA

CUMPLE - FOLIOS 35

CERTIFICACION DE
CUMPLIMIENTO PARAFISCALES

CUMPLE - FOLIO 37

Anexa planillas de los dltimos
11 meses

CERTIFICADO ANTECEDENTES
PROCURADURIA

CUMPLE - FOLIOS 50 y 51

BOLETIN RESPONSABLES
FISCALES CONTRALORIA

CUMPLE - FOLIOS 53

DOCUMENTACION FINANCIERA

CUMPLE - FOLIOS 56 a 71

Esta documentacién sera
constatada por la GAF en su
evaluacion financiera.

INFORMACION DE TERCEROS

CUMPLE-FOLIO 73y 90

REGISTRO PROVEDORES DE LA
UAND

CUMPLE-FOLIO 75y 76

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE - FOLIO 78 a 84

OFICINA ASESORA JURIDICA Y DE CONTRATACION

Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 522, 523, 526

Bogoté D. C., Colombia

Asegurese de estar utilizando la version actualizada de este formato. Consditelo en http://calidad.unad.edu.co.
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PLAN DE INVERSION DE ANTICIPO | CUMPLE — FOLIO 86
CERTIFICADO DE VISITA AL

Una vez analizada la propuesta presentada por la Empresa CONSULTORIA Y CONTROL S.A.S. se
observa que esta cumple con los requisitos establecidos en los términos de referencia.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE

CONSULTORIA Y CONTROL S.A.S
CALIFICACION FINAL

CUMPLE

Cordialmente,

M%E Tesa et Mo

oordlnador Grupo Juridico y de Contratacién UNAD

OFICINA ASESORA JURIDICA Y DE CONTRATACION
Calle 14 sur No 14-23 Piso 5 Tel 3443700 Ext. 522, 523, 526
Bogota D. C., Colombia

Asegurese de estar utilizando la versién actualizada de este formato. Constitelo en hitp://calidad.unad.edu.co.



